Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 14 »   сентября  2010 года №  13/4-РД

р.п. Усть-Уда
	Об отчете «Исполнение бюджета района по расходованию денежных средств на питание детей в дошкольных образовательных учреждениях за 1 полугодие 2010 г.»

Заслушав отчет начальника управления образования муниципального образования «Усть-Удинский район» о расходовании денежных средств на питание детей в дошкольных образовательных учреждениях за 1 полугодие 2010 г.

районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет начальника управления образования муниципального образования «Усть-Удинский район» « Об исполнении бюджета района по расходованию денежных средств на питание детей в дошкольных образовательных учреждениях за 1 полугодие 2010 г.».
2. Управлению образования муниципального образования «Усть-Удинский район» до 01.10.2010 г. провести перерасчет стоимости питания дето-дня в дошкольных образовательных учреждениях на 2011 г. и представить в районную Думу для утверждения.
И.о. главы администрации                                                                                    М.А. Никитин